
Magnum reptlnł mnm PHFBME'?,

Stranu z 2

Příloha č. 3 Daňový doklad

mnm-m kalendář

PLATEBN I KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2018

Č. smlouvy 1459/] ZT

Číslo odběratele 5 1459

DGDAVATEL: Česká průmyslová zdravotní

OI .TERM Kc TD Olomouc,

J unske'ho Pavel 779 tlll. Olomouc

pojíšt'uvuu

459/3, Jeremenkova ll

lČo 476775 l 1 DIČ: CZ4767751 l

703 llIII Ostravu Vítkovice
Zapsáno \ nhnhcdnim rejstříku. vedeném

mlmm snuuem Ostravě. rm ldłüľ

Číslo \'vím/klid baukv'

nnuňlm Trl

Česká yrűmyslovz' zdruvüml Wllăťovlu

Jeremenkova llv 703 UU Ostrava Vltkuvlce

IČO: 47672234 DIČ'

7M
:5mm

.4mm
vedeném

Kulským
soudem

vom-vč 'man Mam vlvth 545
V Olomouci due 12.12.20”

Číslo úäułkód banky

Dodavatel odběrem] sw dohodli „z těchto podmínkách poskytování záloh ml dodávku odběr tepelné energie v roce 2018:

FakturačníA] období: měsíční,

B) Termíny splatnosti úloh. jejich výš: ›.l variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní obdobi Variabilní sym Im] VMHml 1m mim 15% Celkem Kč Splatnost do

5.1 .Ž

02/20 l 8 05 .02.201

03/2018 OS .03 .2013

04/2018 05.04.2013

05/2018
07.05.2018

06/2018 05.06.2018

07/2018 09.07.2018

08/2018 06.08201

09/201 05 .09,201 8

10/2018 05.10.2018

11/2018 05.1 1.2018

12/2018 05.12.2018

C) Výše úloh je Slanovelll m základě sjcduauého '811351' mpelué alergie na všech odhěmýoh místech odběmlclc s

mm ñklunčnim obdobím.

D) Na íře'l W# bude odeämn skuwčwlá poskytnuté úloha.

E) *20 změně man tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

F) Pro potřeby Konmlnřho hlášení považujems Variabilní symbol m Evidenční číslo daňového dokladu.

G)Tml:u platební kalendář jc platný u účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami. odléháJi však

povinnému zveřejnění v resi sílu smluv dle zákona č. 340/2015 Sh„ vc Znění pozdějších předpisů» ::§31 účinnosti až

dnem jeho zveřejnění reglstm smluv. Smluvní strany se dohodly, že uj ednáuí obsažená v tomlc platebním kalendáři na.

použijí lm právní poměry ze smloqu vzniklé mezi smluvními stranami 0d dam: vystavení nohou) platebního kalendáře.

H) Smluvní sumy u. dohodly. že nlá-li být tato příloha v souladu se zákonem č„ 340/2015 Sb., registru smluv ("ZRS"),

uveřejněna prostřednictvím registru smluv' pak její uveřejnění :x: zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 15 dnů ode dne jejího uzavření. na sve'

náklady postupem stanoveným výšc uvedeným zákonem vdkčrałçl.
Před

uveřejněním této přílohy v smluv zajistí udbčratcl znečiLelnění lěch ustanovení. která představují výjimku z

povinností uveřejnění padl:
ra istru 53! adsl
š ddst. 1.2 ZRsą 'u to ustanovení tvořící vbchudní tajemství dodavaxele (cena tcplam GJ.

objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výknnu, výše 7álohv Cenové

vzorce) uv dále osobní údaje, vč. pndpísmých vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že udbłratel neuvcřcjní přílohu

V registru smluv ve výše dnhodñuté lhůtě. i: dodavatel oprávněn tuto Dřllohu v regislru smluv
uveřejnit sám. V případě

porušení povinnosti odběmmle uvodene' v tomto ustanovení. odpovídá lcnlo dodavateli um majctkovou ncmajeLkavnu

újmu.



Smlouva dadávcg (epllné EW? í' IVF] ?HERE-IP

Slmna 2 z 2

Taba dohodaje nedílnou součástí smlouvy na dodávku m odběr tepelné energie.

Dodavatel: Odběratel:

'Il .12. 2017
ŮQTMľŠ 7

V Olomouci dne: V dne 2012

Bc. Martina

Za dodavulclc Za odhěfalele

OLTERM iz TD
Glomuuc, as.

Janského 459/3

779 oa ČqsklOIumouc mmvslova zdmmnl pojlšľovna

DlČ CZ47577511
Je

'Č=47677§H. na _ . - s: 703 Jeremenkova I 1 00 nswava-vnkovlm
22

'mt-E1

ÚŠ .-,1 v5, „ „ .b lu :w' Mam


